New Products 新产品
MODULAR REMOTE I/O SYSTEM RT SERIES
远程I/O
RTSeries
从现场角度考虑远程I/O
CC-1557CS 2
压入端子台单元
IP65/IP67

远程I/O单元
RT
 型号表示方法 2
 从站单元 RT-XT 3
 数字单元 RT-X※DG 4
 压入端子台单元 RT-X※DGC 6
 模拟单元 RT-X※AG 8
 IO-Link单元 RT-XLMS 10
 终端单元 RT-XE/RT-XF 12
 电源单元 RT-XP 13
 使用注意事项 36
C O N T E N T S
1
远程I/O单元
RT Series
由单元自由组合而成的远程I/O系统
从站单元
RT-XT
连接PLC与I/O单元的通信单元
规格
项   目 RT-XTECN00N RT-XTENN00N RT-XTEPN00N
一般规格
尺寸（W×H×D） mm 46.1×106×55.8
重量 g 约230
耐环境
防护等级 IP65/IP67（集成阀时）
使用温度范围 ℃ －10 ～ 55
使用环境 无腐蚀性气体、严重尘埃
耐振动 10～57Hz 单振幅：0.75mm
57～150Hz 加速度：98m/s2
耐冲击 m/s2 294
通信规格 网络
对应EtherCAT DC模式
高达513byte
EtherNet/IP DLR对应
高达513byte
PROFINET IO MRP对应
高达514byte
接插件 M12（D） 4针 内螺纹×2
输入规格 最大点数 输入、输出组合最大4096点（512byte）输出规格 最大点数
电气规格
内部消耗电流
 mA
单元·输入用 100以下
输出用 20以下
LED 设备、通信状态显示用/8个
功能规格
可连接I/O单元数 17台
单元自动识别 单元种类、顺序的识别及监控
设定用软件 通过USB（micro
typeB）与PC连接
通过USB（micro typeB）或
Ethernet与PC连接
单元间数据同步间隔
ms 约0.5（最小）
外形尺寸图
※本图为RT-XTECN00N。标识等的印刷部因主要功能而异。
RT A DG A 16 AX
1 单元种类
机种型号 2 主要功能
3 接插件类型
4 点数/CH数
5 极性
型号表示方法
1  单元种类
符号 内　　容
T 从站单元
A 输入单元
B 输出单元
L IO-Link单元
E 终端单元（直接安装用）
F 终端单元（DIN导轨安装用）
P 电源单元
机种型号
2  主要功能 RT-XT RT-XA RT-XB RT-XL RT-XE RT-XF RT-XP
符号 内　　容
EC EtherCAT对应从站
EN EtherNet/IP对应从站
EP PROFINET对应从站
AG 模拟量
DG 数字量
MS 主站
EL 左端用
ER 右端用
24 电源（DC24V）
机种型号
3  接插件类型 RT-XT RT-XA RT-XB RT-XL RT-XE RT-XF RT-XP
符号 内　　容
A M12
B M8  注1
C 压入端子台  注2  注2
N 未指定接插件
注1 ：RT-XADG时可以选择。
注2 ：RT-XADG、RT-XBDG时可以选择。
机种型号
4  点数/CH数 RT-XT RT-XA RT-XB RT-XL RT-XE RT-XF RT-XP
符号 内　　容
01 1点/1CH
02 2点/2CH  注1  注1
08 8点/8CH  注2
16 16点/16CH  注3  注3
32 32点/32CH  注4  注4
00 不可指定点数/CH数
注1 ：2仅限主要功能为“AG”时可以选择。
注2 ：RT-XADGB时可以选择。
注3 ：2主要功能为“DG”， 3仅限接插件类型为“A”时可以选择。
注4 ：2主要功能为“DG”， 3仅限接插件类型为“C”时可以选择。
机种型号
5  极性 RT-XT RT-XA RT-XB RT-XL RT-XE RT-XF RT-XP
符号 内　　容
A PNP  注1  注1
B NPN  注1  注1
N 不可指定极性  注2  注2
注1 ：2仅限主要功能为“DG”时可以选择。
注2 ：2仅限主要功能为“AG”时可以选择。
型号表示方法
N00NXT ECRT
1  主要功能
符号 内　　容
EC EtherCAT对应从站
EN EtherNet/IP对应从站
EP PROFINET对应从站
机种型号 1 主要功能
关于型号的适用详情，请参阅本公司网站。 关于型号的适用详情，请参阅本公司网站。

2 接插件类型 4 极性
3 点数
型号表示方法
DGRT A A 16 AX
1  输入输出
符号 内　　容
A 输入
B 输出
2  接插件类型
符号 内　　容
A M12
B M8（ 1仅输入“A”）
3  点数
符号 内　　容
08 8点（ 2仅限接插件类型“B”）
16 16点
4  极性
符号 内　　容
A PNP
B NPN
关于型号的适用详情，请参阅本公司网站。
1
0
6
1
0
6
12
.5
22
2
7
21
.5
2
7
21
.5
2
7
21
.5
13
12
20
22
M12
接插件×8
M8
接插件×8
46.1
46.1
55.8
55.8
4 5
数字量输入单元/数字量输出单元
RT-XADGC/RT-XBDGC

RT-X※DGC Series
外形尺寸图
型号表示方法
1  输入输出
符号 内　　容
A 输入
B 输出
2  接插件类型
符号 内　　容
C 压入端子台
3  点数
符号 内　　容
32 32点
4  极性
符号 内　　容
A PNP
B NPN
1 输入输出机种型号
2 接插件类型 4 极性
3 点数
DGRT A C 32 AX
关于型号的适用详情，请参阅本公司网站。
输入（A）
PNP（A）
输出（B）
NPN（B）
55.8 46.1
1
0
6
6 7
RT-X※AG Series
外形尺寸图

输出用 1以下 65以下
LED 元件、输入状态显示用/2个 元件、输出状态显示用/2个
型号表示方法
1  输入输出
符号 内　　容
A 输入
B 输出
2  接插件类型
符号 内　　容
A M12
3  CH数
符号 内　　容
02 2CH
1 输入输出机种型号
2 接插件类型
AGRT A A 02 NX
3 CH数
外形尺寸图
关于型号的适用详情，请参阅本公司网站。
1
0
6
1
0
6
2
2
2
2
M12
接插件×2
M12
接插件×2
55.8 46.1 46.1
22 2212 12
※ 模拟量输入单元和模拟量输出单元的外形尺寸图相同。
　但是，输入输出显示部的差异如下图所示。
输入（A） 输出（B）
输入（A） 输出（B）
8 9
RT-XLMS Series
外形尺寸图
IO-Link主站单元

强制输入设定 无论实际输入如何，可设定输入值
强制输出设定 无论过程数据如何，均可设定输出值
型号表示方法
XLMS
1  接插件类型
符号 内　　容
A M12
2  点数/CH数
符号 内　　容
08 8点/8CH
外形尺寸图
机种型号
RT A 08 N
2 点数/CH数
1 接插件类型
关于型号的适用详情，请参阅本公司网站。
1
0
6
12
.5
2
7
2
7
2
7
55.8 46.1
13 20
M12接插件×8
10 11
电源单元
RT-XP
向从站单元和I/O单元供给电源的单元
终端单元
RT-XE/RT-XF
安装在远程I/O的左端、右端的单元
规格
项   目 RT-XEELN00N RT-XEERN00N RT-XFELN00N RT-XFERN00N
一般规格
尺寸（W×H×D） mm 31×106×56
重量 g 约130 约150 约140 约165
耐环境
防护等级 IP65/IP67（集成阀时）
使用温度范围 ℃ －10 ～ 55
使用环境 无腐蚀性气体、严重尘埃
电气规格 内部总线用终端电阻 有
FG端子 有（使用M3螺纹） 无 有（使用M3螺纹） 无
功能规格 安装方法 直接（使用M5-30mm以上的螺纹） DIN导轨
规格
项   目 RT-XP24A01N
一般规格
尺寸（W×H×D） mm 27.1×106×55.8
重量 g 约125
耐环境
防护等级 IP65/IP67（集成阀时）
使用温度范围 ℃ －10 ～ 55
使用环境 无腐蚀性气体、严重尘埃
输入规格
输入接插件 M12（A） 4针 外螺纹
供给电源（单元、输入用） DC24V ±10% Class2 3A
供给电源（输出用） DC24V +10%-5% Class2 3A
电气规格 保护功能 有
LED 电源状态显示用/3个
外形尺寸图
外形尺寸图

1 接插件类型
2 点数/CH数
型号表示方法
N01AXP24RT
1  接插件类型
符号 内　　容
A M12
2  点数/CH数
符号 内　　容
01 1点/1CH
型号表示方法
N00NX E ELRT
1  单元种类
符号 内　　容
E 终端单元（直接安装用）
F 终端单元（DIN导轨安装用）
2  主要功能
符号 内　　容
EL 左端用
ER 右端用
机种型号
1 单元种类
2 主要功能
关于型号的适用详情，请参阅本公司网站。 关于型号的适用详情，请参阅本公司网站。
3
0
.8
3
0
.8 1
8
1
8
7
0
7
0
1
0
6
1
0
6
1
0
6
1
0
6
7
0
7
0
8
8 8
8
3
8
3
8
5
6
5
6 5
6
5
6
1
8
1
8
31
M3螺纹
M3螺纹
31 31
31
1.5
1.5 1.5
1.5
8
8 8

RT-E・RT-F
 集成阀构成部件说明及部件一览表  18
 型号表示方法 19
 外形尺寸图 20
 关联元件 22
 使用注意事项 36
C O N T E N T S
16 17
远程I/O
RT-E·RT-F Series
由单元自由组合而成的远程I/O系统
集成阀构成部件说明及部件一览表
主要构成部件一览表
（详情请参阅第3～13页。）
编号 构成部件名称 型　号（示例）
1 终端单元 RT-XEELN00N
2 电源单元 RT-XP24A01N
3 从站单元 RT-XTECN00N
4 数字量输入单元 RT-XADGA16A
5 数字量输出单元 RT-XBDGA16A
6 数字量输入单元 RT-XADGB08A
7 IO-Link主站单元 RT-XLMSA08N
8 模拟量输入单元 RT-XAAGA02N
9 模拟量输出单元 RT-XBAGA02N
10 终端单元 RT-XEERN00N
重量
 （g）
单元种类 型　号 重　量
终端单元 RT-XEELN00N 130
电源单元 RT-XP24A01N 125
从站单元 RT-XTECN00N 230
数字量输入单元 RT-XADGA16A 245
数字量输出单元 RT-XBDGA16A 245
数字量输入单元 RT-XADGB08A 245
IO-Link主站单元 RT-XLMSA08N 230
模拟量输入单元 RT-XAAGA02N 230
模拟量输出单元 RT-XBAGA02N 230
终端单元 RT-XEERN00N 150
※ 含拉杆及内六角螺栓重量。
RT-E·RT-F Series
型号表示方法
＜型号表示例＞
RT-F1A0C0H1L0L
1  安装方法 ：DIN安装方式
2  电源单元有无 ：有电源单元
第1台
3  单元种类 ：RT-XTECN00N
2  电源单元有无 ：无电源单元
第2台
3  单元种类 ：RT-XADGA16A
2  电源单元有无 ：无电源单元
第3台
3  单元种类 ：RT-XBDGA16A
2  电源单元有无 ：有电源单元
第4台
3  单元种类 ：RT-XLMSA08N
2  电源单元有无 ：无电源单元
第5台
3  单元种类 ：RT-XLMSA08N
型号表示方法
※ 最多可选择18台。
机种型号
1 安装方法 3 单元种类 3 单元种类 3 单元种类3 单元种类
（注1）（注２）
第1台 第2台 第17台第3台 第18台
3 单元种类
2 电源
单元
有无
2 电源
单元
有无
2 电源
单元
有无
2 电源
单元
有无
2 电源
单元
有无
0 L 0 G0 L 0 KA1ERT
1  安装方法
符号 内　　容
E 直接安装方式
F DIN安装方式
注1 ： 根据安装方法，自动选择左右终端单元。
注2 ：  包括安装导轨在内的整体长度需要控制在962.5㎜以下。
关于安装导轨的长度，请参阅第21页。
3  单元种类
单元名称 内　　容 单体型号 符号
从站
EtherCAT对应 RT-XTECN00N A
EtherNet/IP对应 RT-XTENN00N B
PROFINET对应 RT-XTEPN00N P
数字量输入
M12/16点/PNP RT-XADGA16A C
M12/16点/NPN RT-XADGA16B D
M8/8点/PNP RT-XADGB08A E
M8/8点/NPN RT-XADGB08B F
模拟量输入 2CH RT-XAAGA02N G
数字量输出
M12/16点/PNP RT-XBDGA16A H
M12/16点/NPN RT-XBDGA16B J
单元名称 内　　容 单体型号 符号
模拟量输出 2CH RT-XBAGA02N K
IO-Link主站 8通 RT-XLMSA08N L
数字量输入
压入端子台/32点/PNP RT-XADGC32A M
压入端子台/32点/NPN RT-XADGC32B N
数字量输出
压入端子台/32点/PNP RT-XBDGC32A R
压入端子台/32点/NPN RT-XBDGC32B S
注1 ：从站单元仅可在集成阀内选择1台。
注2 ：连接单元最多可以选择18台。
2  电源单元有无
符号 内　　容
0 无电源单元
1 有电源单元（RT-XP24A01N）
注1 ： 选择第一台单元时， 2电源单元有无请务必选择带电源单元“1”。
注2 ： 2有无电源单元、3请务必通过组件选择单元种类。